
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich
w  Poznaniu

RDW.OS.271-21/16                                                                          Poznań, dnia  10.06.2016 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
   

Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  w  Poznaniu  informuje,  że  w  postępowaniu
przetargowym  prowadzonym  w  trybie  przetargu   nieograniczonego  na „Pielęgnację  drzew
przydrożnych w ciągu dróg wojewódzkich RDW w Ostrowie Wlkp.”,  ofertę złożyli następujący
Wykonawcy

N
r

of
er

ty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz

adres wykonawcy

Kryterium
Cena   C (zł )

Obliczenie pkt
w kryterium -cena

Razem liczba
pkt

Pkt = C + T

Termin
realizacji

zamówienia T
(30.11.2016 r.

lub 18.11.2016r.)

Obliczenie pkt
w kryterium  – termin
realizacji  zamówienia

01

„KERRIA”  Piórkowski 
Spółka jawna
ul. Żeromskiego 80
62-600 Koło

158.479,20 (47.543,76: 158.479,20)
x 97 pkt = 29,10 pkt

29,10+0 =
29,10 pkt

30.11.2016 r. 0 pkt

02

Pielęgnacja Drzew Pomników 
Przyrody Spółka cywilna
ul. Pogodna 12
07-100 Węgrów

113.002,56 (47.543,76: 113.002,56)
x 97 pkt = 40,81 pkt

40,81+0=
40,81 pkt

30.11.2016 r. 0 pkt

03

Zakład  Usługowo –Handlowy
Damian Wojtkowiak
Bożacin ul. Ogrodowa 59
63-700 Krotoszyn

47.543,76 (47.543,76: 47.543,76)
x 97 pkt = 97,00 pkt

97,00+3 =
100,00 pkt

18.11.2016 r. 3 pkt

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: Zakład Usługowo –Handlowy           
Damian Wojtkowiak
Bożacin ul. Ogrodowa 59
63-700 Krotoszyn

 za cenę: 47.543,76 zł brutto.

(słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset czterdzieści trzy zł 76/100).

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.

▀  ▀  ▀
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań

                                                            telefon / fax 61 826 53 92 / 61 826 49 49
NIP  972-09-14-891,     REGON  631 280 809

                                                          http://www.wzdw.pl      e-mail:  poczta@wzdw.pl


